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„Wsparcie na uzyskanie grantu" to program dla innowacyjnych
przedsiębiorców realizowany przez Polską Agencję Rozwoju Regionalnego. Dotacje
przeznaczone są na przygotowanie aplikacji do międzynarodowych programów,
zakładających współpracę przedsiębiorców z jednostkami naukowymi lub z innymi firmami.

Podmioty gospodarcze z co najmniej dwóch krajów powinny wspólnie przeprowadzić badania
naukowe lub prace rozwojowe. Nabór wniosków trwa do 15 października.

Przedsiębiorcy, którzy chcą sięgnąć po dotacje z międzynarodowych programów innowacyjnych, jak
np. Eureka (Eurostars) 2007-2013, mogą posiłkować się pieniędzmi krajowymi. W efekcie PARP
uruchomiła drugą w tym roku rundę naboru wniosków, bo w budżecie programu pozostało ok. 1,5
mln zł niewykorzystanych środków.

Prezes PARP Bożena Lublińska-Kasprzak wyjaśnia, że mali i średni przedsiębiorcy mogą uzyskać
refundację wydatków poniesionych na przygotowanie i złożenie wniosków do 7. Programu
Ramowego i do innych międzynarodowych programów innowacyjnych. "Jednym z warunków
udzielenia przez PARP wsparcia jest uzyskanie pozytywnej oceny formalnej wniosku projektowego
złożonego do międzynarodowego programu innowacyjnego" – mówi.

Wydatki mogą być refundowane zarówno w przypadku samodzielnego przygotowania wniosku
projektowego przez przedsiębiorcę, jak i zleconego do przygotowania stronom trzecim, np. osobom
fizycznym, innym przedsiębiorcom lub jednostkom naukowym.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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